
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org

Referència/Referencia: 2022/7000H

Procediment/Procedimiento: Procesos selectivos

Interessat/Interesado:  
Representat/Representante:  
GOVERNACIÓ

ANUNCIO

Visto el expediente nº 2022/7000H relativo a la convocatoria del proceso selectivo para 
proveer en propiedad once plazas de Agente policía local, encuadrada en la escala de 
Administración Especial, subescala servicios especiales, clase policía local y sus auxiliares, 
escala básica, grupo C, subgrupo C1, y constitución de bolsa, incluidas en las ofertas de 
empleo público para los años 2020, 2021 y 2022.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento de Selección, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función Pública Valenciana, 
aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía nº 2022005845 de fecha 27 
de diciembre de 2022 se ha resuelto:

Primerio.- Aprobar las siguientes listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos en 
el proceso selectivo para la provisión en propiedad de once plazas de Agente policía local, 
encuadrada en la escala de Administración Especial, subescala servicios especiales, clase 
policía local y sus auxiliares, escala básica, grupo C, subgrupo C1, y constitución de bolsa:

Relación provisional de admitidos:

 Turno libre:

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
AGUSTI VISIEDO MOISÉS 214-N
ALBERT CASAÑAS MARÍA 200-C
ALBUIXECH GINES ARNAU 311-Q
ALANDETE CLIMENT JOAN 847-B
ALARCÓN MARTÍNEZ SANTIAGO 952-G
ALCAÑIZ BENAVENT SALVADOR 529-V
ALCAZAR GONZALEZ DIMAS MANUEL 994-M
ALFONSO ALBUIXECH ALBERTO 530-N
ALFONSO MONRABAL BENJAMÍN 459-W
ALFONSO PASCUAL LAURA 675-S
ALIAGA GARCÍA RICARDO 496-V
ALMELA CERVERA VERÓNICA 519-L
ANTÓN SALAZAR BLANCA 334-Y
ARNAU CANO IVAN 501-Q

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org

ARRUE GARCÍA RAFAEL 279-L
BADAL URTIAGA PAULA 966-P
BADENAS ALCAÑIZ DANIEL 420-H
BADENAS ROMERO DAVID 112-R
BALAGUER ESTEVE JOSE RAMÓN 106-Z
BALLESTA LÁZARO FRANCISCO JOSE 148-L
BARBERO LÓPEZ VICTOR 077-S
BARREDA VILARROIG PABLO PASCUAL 634-B
BARRERA MOHEDANO OSCAR 041-M
BARRIO BOLAÑOS EVELYN 555-C
BALTASAR GARCÍA JUAN 899-F
BAUTISTA COMPANY VICENTE JAVIER 546-C
BAYARRI RAMOS ALEJANDRO JESUS 686-Y
BEA GARRIGOS PABLO 062-B
BEJAR CUCARELLA CARLA 471-P
BELLES ROIG ANTONIO JOSE 112-H
BERNIAL ALMOR ANNA 284-C
BERRIOS FERRER RENE OCTAVIO 510-H
BLASCO GARRIDO JORDI 785-C
BODI IBERT CARLOS 809-E
BONILLA MERINO ARTURO 061-G
BOSCH OTS MÓNICA 990-P
BOTIJA PICO MARTA 211-Q
BROSETA GONZÁLEZ ADRIÁN 499-W
BROSETA GONZÁLEZ JAVIER 498-R
CAMAÑO MORATA CARLOS 539-K
CAMARENA DELGADO AITOR 845-V
CAMPILLO TORRO JOSÉ SALVADOR 890-Z
CAMPOS RABADAN SHEILA 049-Y
CANTALAPIEDRA MORENO MANUEL ANGEL 642-Q
CASADO PÉREZ JOSE LUIS 845-F
CASTELLO MARCO RUBÉN 998-Z
CASTELLO MORA ADRIAN 865-G
CASTILLO BUJ DANIEL 516-G
CERDÁN GÓMEZ ROBERTO 923-W
CLIMENT MIÑANA ALVARO 448-X
CLIMENTE IBORRA ADRIÀ 624-E
COLOMER ESCRIVA VICENTE 181-P
COLLADO AGUADO PEDRO ALEJANDRO 154-E
COMPAÑ RODRIGUEZ JOAQUÍN 016-Q
CORRAL FRECHINA SILVIA GEMMA 633-S
CORRALES BLEDA ALEJANDRO 265-Z
CREUS ESTRUCH ADRIÁN 436-H
CUBERO GAVARA RAMÓN JOSE 016-N
DEL ALCAZAR VILLENA ZARA 428-C
DELGADO CHULIA OSCAR 436-N
DIAZ CRESPO ANTONIO 798-D
DOLZ GOMEZ IGNACIO 917-V

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org

DOMINGUEZ BENITO JOSE 363-Q
ENGUIDANOS FUERTES JOSE MIGUEL 840-A
ENGUIX ARLANDIS MARIO JOSE 311-D
ESPI MASCARELL JOAN ENRIC 508-W
ESTEBAN FERRER JUAN CARLOS 869-X
ESTEVE FELIP SERGIO 686-N
FAUS DEMARCIN OCTAVIO 909-B
FELIPE FABRA HECTOR 471-N
FERNÁNDEZ CALABUIG ALBERTO 012-P
FERNÁNDEZ NAVARRO MARTA 597-S
FERRANDEZ CASELLES JORGE CRISTIAN 867-P
FERRANDO BAENA PABLO 379-W
FERRANDO FAYOS VICTOR 023-S
FERRANDO LOPEZ JOSE VICENTE 603-P
FERRANDO MARTÍNEZ SERGIO 011-H
FERREIRA TABERNER JAQUIM DEMBO 606-R
FERRER MARTÍNEZ FABIAN 868-G
FERRERO GONZÁLEZ DESIREE 430-Q
FLUIXA SOLERA ANTONIO 906-D
FRASQUET TORRES RICARDO 788-Z
FUNES QUESADA IVAN 101-R
GALLENT FUENTES JORGE 976-F
GARCERA MUÑOZ RAFAEL 680-T
GARCÍA BALAGUER BORJA 325-R
GARCÍA CALATAYUD JORGE 268-J
GARCÍA CARRASCO JOSE MANUEL 865-L
GARCÍA CUELLAR IVÁN 106-D
GARCÍA FERNÁNDEZ IVANA 051-P
GARCÍA GARCÍA RAFAEL 178-P
GARCÍA LÓPEZ DAVID JAIME 237-Z
GARCÍA RAMIREZ AZUCENA MARÍA 263-A
GARRIDO PERALES ANA MARÍA 883-M
GASPAR PÉREZ JOSE 310-G
GIL DIAZ JOSÉ MANUEL 376-C
GIL MORENO JOSÉ MANUEL 143-E
GIL PRADAS FRANCISCO 477-Y
GIL SÁNCHEZ ALEJANDRO 564-Z
GIMENO DIAZ LUCIA 720-J
GIMENO VALDIVIA MARIO  737-B
GONZÁLEZ ARANDA MANUEL 250-L
GONZÁLEZ LÓPEZ FERNANDO 225-J
GOMEZ BERLANGA CARLOS 454-Q
GÓMEZ VILANOVA DANIEL 402-A
GORRIZ ALARCON JUAN VICENTE 089-V
GUIJARRO SALTO JUAN 021-M
HERNÁNDEZ ARTEAGA MANUEL 202-Y
HERRERO HERRERO MARÍA 769-K
HERVÁS MARTÍNEZ ANGEL 727-B

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org

HINOJOSAS HERNÁNDEZ ALBERTO 193-R
HURTADO GARRIGUES IVÁN 591-V
IBÁÑEZ BARCHIN ANTONIO 199-X
IBORRA ALVAREZ SAYD CARMEL 876-F
IGLESIAS ENGUIX RUBÉN 237-W
ILLUECA RUBIO DANIEL 100-C
JIMÉNEZ FERRANDIZ DANIEL 159-H
JIMÉNEZ GARCÍA DAVID 889-D
JIMÉNEZ PLA RUBÉN 270-G
JIMÉNEZ SOLER MARÍA DEL CARMEN 154-V
JIMÉNEZ ZAMORA ALEJANDRO 573-R
JORDÁN MARTÍNEZ VERÓNICA 273-L
LAZCANO MORENO NURIA 640-J
LASCORZ ANTÓN PEDRO 442-B
LIROLA SEGOVIA ALEJANDRO 850-B
LIZAN VIVO JAIME 902-Y
LLOP OLIVER MIGUEL 345-C
LLOPIS GIMÉNEZ ADRIÁN 218-Q
LÓPEZ CALVENTE JOSÉ RAMÓN 039-D
LÓPEZ MARTÍNEZ CARLA 016-P
LÓPEZ IBARRA GARCÍA MANUEL 923-C
LÓPEZ TERCERO CODOÑER JOSE CARLOS 741-E
MAÑO BIXQUERT IGNACIO 679-E
MARQUES CUESTA DANIEL 921-Q
MARQUES MONTESINOS MIGUEL 158-W
MARTÍ LECUE FERNANDO 325-E
MARTÍNEZ CUENCA MARÍA CRISTINA 634-P
MARTÍNEZ GIL ESTEBAN 342-Z
MARTÍNEZ GUERRERO ADRIÁN 901-X
MARTÍNEZ LILLO JONATAN 125-Z
MARTÍNEZ MARTÍ CARLOS 373-Q
MARTÍNEZ POLO JORGE 726-J
MARTÍNEZ SENDRA CRISTIAN 189-V
MARTÍNEZ TORRES SANTIAGO 723-G
MASCARELL JUSTE JOAN BAPTISTA 890-B
MILVAQUES CASTELLO JOSÉ LUIS 029-V
MOLINA BAUTISTA VICENTE MANUEL 362-W
MOLL SOLDEVILA JOAQUÍN 855-V
MONSALVE GARCÍA RUBÉN 786-K
MONT CHULIO LUIS 823-D
MONTOLIO CAMPOS RUBÉN 079-J
MORAGUES CASANOVES RUBÉN 494-F
MORALES CANTADOR VICTOR 395-S
MORANT SALAS LIDIA 990-M
MOREJÓN DE GIRON ALBELDA ANDREU FRANCESC 035-Z
MORENO ALCAÑIZ CARLOS 287-H
MONTERO CRUZ CRISTINA 052-R
MOYA CASADO RAFAEL JUAN 010-N

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org

MUÑOZ AMAR PABLO 272-F
MUÑOZ JIMÉNEZ SERGIO 061-H
MUÑOZ MASSO LLUIS 501-V
MUÑOZ RUIZ JUAN CARLOS 963-N
MURILLO BADENES MIQUEL 764-V
NAVARRO ALBARRACÍN VICENT 183-V
NAVARRO ORTIZ SANTIAGO 976-C
NIZHELOVSKIY PEREGINETS SERGIY 280-V
NOGUERA ALEGRE FRANCISCO 376-W
OLLER ALBERT JOSEP VICENT 293-A
OLMOS FONOLLOSA ALEJANDRO 174-V
ORDOÑEZ PÉREZ ALBERT JOSEP 092-E
PALAU SORIANO ALEJANDRO 011-Z
PALOMARES GARCÍA JOSÉ MARÍA 418-Y
PARRA CABET CARLOS 039-F
PASCUAL CHINCHILLA ADRIÁN 893-K
PASCUAL HERNÁNDEZ ANDRÉS 187-C
PASCUAL ZARAGOZÁ BELINDA 771-V
PEDRAZA CARRASCO FERNANDO 497-P
PEDRO PIQUERAS ADRIÁN 782-T
PÉREZ ALMONACID ROCIO 170-E
PÉREZ ALTAVA MARÍA DOLORES 421-F
PÉREZ MAÑAS CARLA 990-N
PERIS GINES CARLOS 311-E
PERIS YERA JUAN BAUTISTA 003-K
PIERA VILA MARIA DEL CARMEN 146-W
PIQUERAS ESPINOSA RAUL 479-G
POMAR GRUESO SARA 210-Y
PRADES CERVERA VICENTE 753-L
PRIETO HERNÁNDEZ ÁNGEL 253-N
PRIETO MARQUEZ ALVARO 560-X
QUILIS PÉREZ OSCAR 867-E
QUINTANA MARCO GONZALO 830-Z
RAMÍREZ CABO LUCIA 769-B
RIERA RODRIGUEZ JULIÁN 989-B
RODADO ALBA JORGE 832-Y
RODERO GIMENO YESICA 911-T
RODRIGUEZ GRIÑÓN GERMÁN 956-S
RODRIGUEZ ROBLES JUAN ISMAEL 391-P
RUBIO MEDINA DANIEL 319-E
RUBIO PEÑARRUBIA DANIEL 738-P
RUIZ ESTEBAN RAÚL 779-D
RUIZ JIMÉNEZ LUCIA 675-Z
SAEZ CORTELL DANIEL 888-T
SAIZ MARTÍNEZ ANTONIO 191-H
SALVADOR PUERTO VICTOR 640-H
SAMO GOMEZ CRISTOBAL 335-P
SAMPEDRO PARRA JOSE LUIS 963-K

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org

SÁNCHEZ GAMIZ RAUL 847-L
SÁNCHEZ GRACIA BORJA 332-Q
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ DIEGO 720-C
SÁNCHEZ HERNÁNDEZ RUBÉN 425-B
SÁNCHEZ JIMÉNEZ ALICIA 096-S
SÁNCHEZ JUAREZ MANUEL 157-T
SÁNCHEZ MERINERO MYRIAM 605-T
SÁNCHEZ NUÑEZ ALVARO 814-Y
SÁNCHEZ SOLER RAQUEL 618-Z
SELLES AÑÓN BEATRIZ 996-S
SENDRA GALLEGO RUBÉN 406-V
SERRANO GARCÍA CRISTINA 295-P
SEVILLA BASTANTE BEATRIZ 449-V
SOLAZ CARREGUI HUGO 739-F
SOS RAMOS GABRIEL 797-S
SOTO MARTÍN GUILLERMO 381-M
SOTO RIBERA JOSÉ ADRIÁN 716-M
TENT GARCÍA RAUL 577-Q
TINEO CABRERA ROMEO 698-M
TOLEDO SANTOS RAFAEL 859-T
TORREMOCHA IBÁÑEZ IVÁN 058-B
TORVISCO PARDO LAURA 190-
TRESCASTRO CHULVI JUAN 938-F
VALENZUELA MARTÍNEZ VICTOR ENRIQUE 588-J
VENTURA SERVENT MARC 751-A
VERGARA PASCUAL ALEJANDRO 364-G
VICTORIO FERRIOLS SHEYLA 152-Q
VILA BALBASTRE EDUARDO 768-B
VILA MAGRANER JOSÉ LUIS 061-Z
ZAMORA MARTÍN IGNACIO 699-X

Turno movilidad: 

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI
ALBIOL BIOSCA SERGIO 733-J
BADENAS ROMERO DAVID 112-R
CANOVAS UTIEL FRANCISCO JAVIER 433-K
CEBRIA MACHES MIGUEL 669-L
CONEJOS ANDRES RAUL 976-H
CONTELLES ENRIQUEZ MARÍA TRINIDAD 085-T
DEVIS CAPILLA VICENTE 945-M
GILABERT LOPEZ VICENTE 874-G
MAÑEZ ADELANTADO JUAN 408-Q
MINUESA HERNÁNDEZ JORGE 806-J
PEREIRA GARCÍA EDUARD 459-J
ROMERO LEON LUCIA 412-S
SÁNCHEZ SARAVIA CARLOS 235-Q
TOMAS CATALA JUAN JOSE 366-B

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org

Relación provisional de excluidos:

 Turno libre

1º Apellido 2º Apellido Nombre DNI Motivo exclusión

CASANOVA LAHUERTA PABLO 588-P

No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.
No aporta titulación exigida como requisito de acceso.

ESTUDILLO BERNAL JESÚS 547-G
No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.

FERRANDO MARTÍNEZ JOAN 302-K

No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.
No aporta documento acreditativo de haber satisfecho el 
pago de tasas por derecho de examen.

GIMÉNEZ ESPINAR FERRAN 210-B
No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.

MARTÍNEZ CANET
JUAN 
CARLOS 881-R

No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.

MARTÍNEZ CASTRO IAN 687-N

No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.
No aporta titulación exigida como requisito de acceso.

MEDRANO DOLZ
ALEJANDRO 
ELISEO 786-G

No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.

MUÑOZ PEDRERO ENRIQUE 590-E
No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.

OCHOA SANCHEZ SERGIO 588-H
No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.

PALMA BUENACHE IRENE 742-M

No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.
No aporta documento acreditativo de haber satisfecho el 
pago de tasas por derecho de examen.

PRIETO GARCÍA GUILLERMO 495-Y
No presenta debidamente cumplimentada la instancia 
(modelo Anexo I de las bases) y firmada.

SÁNCHEZ ALMENDROS INMACULADA 276-A

No aporta documento acreditativo de haber satisfecho el 
pago de tasas por derecho de examen.
No aporta titulación exigida como requisito de acceso

TEROL MESEGUER JOSEP 282-W No aporta titulación exigida como requisito de acceso.

 Turno movilidad:

No hay excluidos

Segundo.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Valencia, siendo a partir del día siguiente a su publicación la fecha de inicio del 
cómputo de diez días hábiles, al objeto de formular reclamaciones o subsanar los defectos 
que hayan motivado su exclusión, cuando la causa de exclusión sea subsanable. Asimismo, 
se publicará en el tablón de edictos del Ayuntamiento y en la sede electrónica.

Tercero.- En el caso de no presentarse alegaciones las listas provisionales se entenderán 
elevadas automáticamente a definitivas.   

Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.
EL ALCALDE-PRESIDENTE.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14157771545505010661 en https://sede.burjassot.org

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/

		2022-12-27T13:49:47+0100
	Firma
	CRIPTOLIB


	



